

Rechnung

Lieferung DI210500967 vom 07.05.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
| 1 | 100985 | | ASPÖCK Anschlusskabel, 7 m ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 7 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 0,2 m mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,84 kg | 1 | Stück | 32,02 | 32,02 |
| 4 | 10026 | | ASPÖCK Squarepoint BGL weiß ASPÖCK Squarepoint Begrenzungsleuchte weiß H: 62 x B: 62 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,05 kg | 1 | Stück | 2,85 | 2,85 |
| 5 | 40134 | | Stützradkonsole universal Stützradkonsole universal, für KNOTT KF27, AL-KO 161/251 S, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg | 1 | Stück | 26,51 | 26,51 |
| 6 | 401360 | | BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 200 x 50 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf Stahlfelge, Bauhöhe 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast im 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 11,00 kg | 1 | Stück | 29,00 | 29,00 |
| 7 | 80156 | | AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Fettkappe Ø 66 mm außen AL-KO Naafdop Ø 66 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,28 kg | 4 | Stück | 6,12 | 24,48 |
| 8 | 701541 | | AL-KO Flanschmutter AL-KO - Flanschmutter M 27 x 2,0 mm, SW 36, 2361, Ø außen 59 mm | 4 | Stück | 4,34 | 17,36 |

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210501159

| Pos. | Nr. | Ihre Artikelnr. | Beschreibung | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|-------------------------------------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------|---------------|
| 9 | 101500 | | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,60 kg Stecker, 13-polig Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg | 10 | Stück | 4,24 | 42,40 |
| 11 | 80531 | | BÜNTE Bremsseil 770/966 mm BÜNTE Bremsseil HL 770/SL 966 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,76 kg | 2 | Stück | 7,59 | 15,18 |
| 12 | 80534 | | BÜNTE Bremsseil 1130/1326 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1326 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,02 kg | 2 | Stück | 7,87 | 15,74 |
| 13 | 664 | | Versandkostenpauschale Nachtversand bis 20 kg | 1 | Stück | 21,00 | 21,00 |
| Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. | | | | | | | 226,54 |
| 19% MwSt. | | | | | | | 43,04 |
| Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. | | | | | | | 269,58 |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210501159 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 18,29

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210501159

Lief. an Adresse

Anhänger BMA GmbH
Warmenweg 1
73347 Mühlhausen im Täle
Deutschland